R. Afferentur Regi viginis post eam, proxima ejus. * Afferentur tibi in lætitia et exultatione. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua intende, prōspere procéde, et regna. **A**fferentur tibi. Glória Patri.

dine tua intende, prōspere procéde, et regna. **A**fferentur tibi. Glória Patri.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Símile erit regnum cælorum decem virginibus, de Communi Virginum 1 loco.

In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriæ.

AD LAUDES

V. Diffusa est grātia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Bened. Ant. Símile est regnum cælorum hómini negotiatori quærenti bonas margaritas: invēnta una pretiosa, dedit omnia sua, et comparavit eam.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

IN II VESPERIS

V. Diffusa, ut supra.

Ad Magnif. Ant. Veni, sponsa Christi, * accipe corónam, quam tibi Dóminus præparavit in æternum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

21. 6 Circumstant me	213	40 Beatus qui cogitat	118
21. 10 Enarrati de libris suis	214	41 In die misericordie	119
22. Domini misericordia	215	42 In die ipsius	119
23. Domini misericordia	216	43 In die misericordie	120
24. Ad te stolto	117	44 In die redditionis	102

KALENDARIUM

NOVEMBER

- 26 S. Joannis Berchmans Conf., duplex. Com. S. Silvestri Abb. et pag.
S. Petri Alexandrini Ep. et Mart. 1*

DECEMBER

- 4 S. Barbara Virg. et Mart., duplex maj. Com. S. Petri Chrysologi
Ep., Conf. et Eccl. Doct. 1*
- 16 B. Hartmanni Ep. et Conf., duplex. Com. S. Eusebii Ep. et Mart. 5*
- 26 S. Stephani Protomartyris, Patroni principalis civitatis episcopala
lis et Titularis Ecclesiae Cathedralis, duplex I classis cum Octava
communi. Com. Octavae Nativitatis 10*

JANUARIUS

- 2 Octava S. Stephani Protomartyris, duplex majus 10*
- 7 S. Valentini Ep. et Conf., Patroni principalis Dicecenses, duplex
I classis cum Octava communi. Com. Octave Epiphaniae 13*
- 14 — Octava, duplex majus. Commemoratio S. Hilarii Ep., Conf.
et Eccl. Doct. ac S. Felicis Presb. et Mart. 15*
- 19 S. Severini Abbatis, duplex. Com. Ss. Marii et Soc. Martyrum ac
S. Canuti Regis, Mart. 21*

FEBRUARIUS

- 25 S. Walburgae Virg., duplex 25*

APPROBATIO

Concordat cum originalibus approbatis.

Passavie, die 1 Februarii 1954

Dr. FRANCISCUS RIEMER

Vic. Gen.

IMPRIMATUR.

Passavie, die 2 Februarii 1954

† SIMON CONRADUS O. S. B.

Episcopus Passav.

Ratisbonæ, sumptibus et typis Friderici Pustet
Printed in Germany